
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 5 октября 2021 года                                                             № 574 

 

О внесении изменений в  

муниципальный правовой акт 

  

Руководствуясь п. 2 ст. 37, ст. 38, п. 3 ст. 64 Устава муниципального 

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению проверки технической 

готовности автоматизированной системы централизованного оповещения 

гражданской обороны и информирования населения города Черемхово об 

угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, 

утвержденный постановлением администрации города Черемхово от            

13 октября 2020 года № 617 «О проверке технической готовности 

автоматизированной системы централизованного оповещения гражданской 

обороны и информирования населения города Черемхово об угрозе 

возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций», следующие 

изменения: 

1.1. Слова «Черепанов Д.Ю. – начальник отдела ГО и ЧС, по работе с 

правоохранительными органами и мобилизационной работе администрации 

города Черемхово» заменить словами «Черепанов Д.Ю. – начальник отдела 

ГО и ЧС, по работе с правоохранительными органами администрации города 

Черемхово». 

1.2. Ввести в состав комиссии Смирнова А.В. – начальника отдела 

надзорной деятельности и профилактической работы по г. Черемхово,           

г. Свирску и Черемховскому району управления надзорной деятельности и 

профилактической работы Главного управления Министерства Российской 

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области (по 

согласованию). 

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения изменений в соответствии с п. 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному   опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 



2 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 
 

  


